様式第１号（第７条関係）

中央区活性化等推進事業補助金交付申請書

     令和  年  月  日

中央区長 北里 大介 様

住   所

団 体 名

代表者氏名

電   話

中央区活性化等推進事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係

書類を添えて申請します。

記

１ 事業の名称

２ 補助金交付申請額

３ 申請理由

４ 添付書類

⑴ 事業計画書（様式第２号）

⑵ 事業収入支出予算書（様式第３号）

⑶ 団体活動状況調査書（様式第４号）

⑷ 会則、規約又はそれに代わるもの

⑸ 会員名簿（役員等が明記されているものに限る。）

⑹ その他

様式第２号（第７条関係）

事 業 計 画 書

１事  業  名

２団  体  名

３事 業 目 的

４事 業 内 容

（日時、会場、対象、

参加予定者数、内容、

感染症対策など）

５事業スケジュール

(会議、作業の予定、

事業実施日など）

様式第３号（第７条関係）

事業収入支出予算書

団体名

事業名

１ 収入の部

   項目   金額(円)      内容

２ 支出の部

   項目   金額(円)  対象  内容

※事業全体に係る経費をすべて記入してください。ただし支出の部の項目

のうち、補助対象外経費は対象の欄に“外”と記入してください。

様式第４号（第７条関係）

団体活動状況調査書

１団体名

２代表者の職・氏名

３連絡先

住所・電話番号・ＦＡＸ番

号

４設立年月

５会員数

６会の目的及び特色

(活動地域、会員の特徴

など )

７主な活動内容

様式第６号 (第９条関係 )

中央区活性化等推進事業補助金交付申請取下げ願い

 令和  年  月  日

中央区長 北里 大介 様

住   所

団 体 名

代表者氏名

電   話

令和  年 月 日付け中区コ第   号で補助金の交付決定を受けた、

令和 年度中央区活性化等推進事業補助金について、交付申請を取り下げ

ます。

記

１ 補助金対象事業名

２ 補助金交付申請額  金           円

３ 取り下げの理由

様式第７号（第 10 条関係）

中央区活性化等推進事業変更・中止・廃止承認申請書

 令和  年  月  日

中央区長 北里 大介 様

住   所

団 体 名

代表者氏名

電   話

令和  年 月 日付け中区コ第   号で補助金の交付決定を受けた、

令和 年度中央区活性化等推進事業補助金について、下記のとおり変更・

中止・廃止の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付対象事業名

２ 変更・中止・廃止の理由

３ 変更の内容

         変更前         変更後

様式第９号（第 11 条関係）

中央区活性化等推進事業補助金実績報告書

令和  年  月  日

中央区長 北里 大介 様

住   所

団 体 名

代表者氏名

電   話

令和  年 月 日付け中区コ第   号で補助金の交付決定を受けた、

令和 年度中央区活性化等推進事業補助金について事業が完了しましたの

で、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金交付対象事業名

２ 補助事業に係る事業完了報告書  別添のとおり

３ 補助事業に係る事業収入支出決算書  別添のとおり

４ その他参考資料

様式第 10 号（第 11 条関係）

事業完了報告書

事業の名称

事業の内容

主な対象者・

参加人数

実施場所

事業の成果

※ 事業を実施したことによってどのようなメリットがあったか、地域がど

のように変わったかなど、得られた成果を具体的に記入してください。

課題

※ 事業計画に掲げた目的や目標の達成状況を踏まえ、どのような課題を把

握したのか、また、課題解決に向けた今後の方向を記入してください。

様式第 11 号（第 11 条関係）

事業収入支出決算書

      団体名

      事業名

１ 収入の部

   項 目   金額(円)      内容

   合 計

２ 支出の部

   項 目   金額(円)   対象   内容

   合 計

※事業全体に係る経費をすべて記入してください。ただし支出の部の項目

のうち、補助対象外経費は対象の欄に“外”と記入してください。

※支出については、すべて領収書の写しを添付してください。団体名や購

入品名等の記載漏れがあるものは、領収書として認められませんのでご

注意ください。

様式第 13 号（第 13 条関係）

中央区活性化等推進事業補助金請求書

令和  年 月  日

 中央区長 北里 大介 様

住 所

団 体 名

代表者氏名

電 話

令和  年 月  日付け中区コ第   号で補助金の交付決定を受け

た、令和 年度中央区活性化等推進事業補助金について下記のとおり請求

します。

１ 請求金額   金           円

２ 振込先

金融機関名             （銀行・信用金庫・農業協同組合）

支店名                支店

口座番号                 （普通・当座）

   (ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義